
Da er det klart for å arrangere stevne to og tre i Gandurs 
Vintercup.Stevnene arrangeres 7.februar og 14. mars på 

Momarken travbane.

Det er ingen aldersinndeling. Det arrangeres A, B, C og D klasse, og det blir kåret 
VintercupMestere i alle klasser der de 2 beste uttakningsresultatene (av 3) vil telle. 

Disipliner
A-klasse – V1 og T1. Ekvipasjen må tidligere ha 
oppnådd minimum 5,4 for å starte. Legg ved tid og 
sted for kvalifisering i påmeldingen, ikke eldre enn 
sesongen 2007.
B-klasse – F2, V2, T3, T2 og P2. Resultater vil være 
tellende som kvalifisering til NIHF`s A-og B stevner.
C-klasse – V3 og T5. Disse er ikke tellende som 
kvalifisering til NIHF`s A-og B stevner.
D-klasse – V5 og T7. Disse er ikke tellende som 
kvalifisering til NIHF`s A-og B stevner.

For B, C og D klassene (- P2): husk å oppgi HÅND!  

De som ikke oppgir hånd vil automatisk bli satt på 

venstre.

Påmelding
Bindende påmelding sendes til Anette Hanseid  

på e-post anette@hanseid.no 

Påmeldingsfrist for stevne nr. 2 er 1.februar 2010

Påmeldingsfrist for stevne nr. 3 er 8. Mars 2010

Bruk standard påmeldingsskjema. Stevneavgift: Kr 300,- 

per stevne, uavhengig av antall disipliner. 

Settes inn på konto 1602 46 41000. 

MERK INNBETALING MED NAVNET TIL RYTTER OG HEST

Telefonnummer og e-post må oppgis. Vi tar forbehold 

om minst 5 påmeldte og 3 startende i hver klasse. 

Ved stor pågang forbeholdes retten til å begrense antall 

startene. Kun veterinær/legeattest er gyldig for å kunne 

trekke seg.  

Startlister, program og infoskriv vil bli lagt ut på www.

gandur.org ca en uke før det aktuelle stevnet

Spørsmål om stevnet kan rettes til Hanne Hestevik 93 81 24 

00 eller Anette Hanseid 90 78 17 47
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Disiplinbeskrivelser

A-klasse (eliteryttere)

V1 – Rytterne rir alene, program i valgfri rekkefølge. Det skal vises 1 runde sakte tølt, 1 runde sakte-middelstempo 

trav, ½ runde middel skritt, 1 runde sakte-middelstempo galopp og 1 runde hurtigtølt.

 T1 – Rytterne rir alene, standard program. Det skal vises 1 runde sakte tølt, bytte hånd, 1 runde tølt med 

tempoforsterkninger og 1 runde hurtigtølt.

B-klasse (sportsryttere)

F2 – Rytterne rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram.. Det skal vises sakte-middelstempo tølt, sakte-

middelstempo trav, middels skritt, sakte-middelstempo galopp og flyvendepass på langsidene. Passen ris i 3 forsøk. 

Rytterne har avstemmning på hvilken langside de vil vise pass på. Skulle det være uenighet vil speaker bestemme 

langside. (tølt og pass karakterene teller dobbelt)

V2 – Rytterne rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram. Det skal vises sakte tølt, sakte-middelstempo 

trav, middel skritt, sakte-middelstempo galopp og hurtigtølt.

T2 - Rytterene rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram. Det skal vises valgfritt tempo tølt, sakte stabilt 

tempo, bytt hånd, arbeids- til middelstempo tølt på løs tøyle. 

T3 – Rytterne rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram. Det skal vises sakte tølt, bytte hånd, tølt med 

tempoforsterkninger og hurtigtølt.

P2 – Speedpass, ryttere rir et strekke på 100 meter i flyvende pass. Rytter har 50 meter på å legge hesten fra valgfri 

gangart. Kun beste tid, ingen karakterer teller og hesten må være i pass over startstrekken og hele veien til mållinjen 

for å få godkjent gjennomløp. Rytterne får 2 forsøk.

C-klasse (fritidsryttere)

V3 – Rytterne rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram. Det skal vises sakte-middelstempo tølt, sakte-

middelstempo trav, middel skritt, sakte-middelstempo galopp og valgfri hurtiggangart, tølt eller trav.

T5 – Rytterne rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram. Det skal vises sakte tempo tølt, bytte hånd og tølt 

med forsterket tempo på langsidene.

D-klasse (debutanter og turryttere)

V5 – Rytterne rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram. Det skal vises fritt valgt tempo tølt, sakte-

middelstempo trav, middel skritt og sakte-middelstempo galopp.

 T7 – Rytterne rir 3 og 3 på speakers kommando, standardprogram. Det skal vises sakte tølt, bytte hånd og valgfritt 

tempo tølt.


